
  

 

 

 

Så er der igen makkerturnering i Nord-Als Minigolf Klub. Til forskel fra det normale, vil nogle af 

banerne blive ændret, så det ikke er muligt at spille på traditionel vis.  

 

Turneringen starter lørdag den 19. september 2026 kl. 9:00 

 

Turneringen starter med morgenmad, så alle kan gennemføre dagens udfordringer. 

Der spilles på 2-mands hold. Holdene sammensættes ud fra snittet over spillede kampe på Nord-Als 

Minigolf Klubs anlæg i 2026. Findes der ingen spillede kampe, tages der udgangspunkt i Unionens 

snitliste for 2026. Mangler der stadig resultater bruges resultater fra 2025. Er der stadig ingen resultater, 

baseres snittet på et skøn. 

Højst + lavest placeret på snitlisten danner hold, næsthøjest + næstlavest på snitlisten danner hold osv. 

Der spilles med 2 hold på hver tavle. 

Under morgenmaden ændres nogle af banerne, så udfordringerne kan blive lidt større. Dog vil banerne 

kunne klares med 1 slag. 

 

Der spilles 3 indledende runder, som foregår på følgende måde: 

1. runde:  Der spilles almindelig minigolf som normalt. 

 Resultat er summen af begge spilleresultater på holdet.  

2. runde:  Der spilles almindelig minigolf, men spillerne på holdet skal skiftes til at slå til bolden. 

 Resultat er det fælles spilleresultat fra de to spiller på holdet 

3. runde: Der spilles kun med 1 bold. Hvert hold vælger 1 bold, som begge skal spille med. 

 Resultat er summen af begge spilleresultater på holdet. 

 

Placeringerne efter de indledende runder afgør startpositionerne i slutspillet.  

Spillerne i slutspillet spiller med eget boldvalg, som almindelig minigolf. 

Slutspillet er et knock-out system, hvor holdene spiller mod hinanden. Det vindende hold fortsætter i 

turneringen. Det tabende hold udgår. En kamp spilles indtil det ene hold kommer 5 slag efter det andet. 

Herefter er kampen slut. Har kampen ingen afgørelse efter en omgang, fortsætter kampen med en ny 

omgang, hvor man spiller indtil det ene hold kommer 4 slag efter det andet. Forskellen i slag overføres til 

den nye omgang. Der spilles mindst 1 bane i den nye omgang. 

Startpositionerne med 8 hold ser således ud, hvor plac. angiver placeringen fra de indledende runder. 

 

 
 

 

Hermed afgøres placeringerne 1. og 2. Begge hold får præmier. På 3. pladsen kommer 2 hold. Afhængig 

af deltagerantal får disse 2 hold også præmier.  

 

Prisen for at deltage er kr. 100,- 

 

Tilmelding til Preben Nørskov – preben.als@gmail.com 

senest 16. september, så snitlister kan udarbejdes. 

Makkerturnering

mailto:preben.als@gmail.com


Eksempler på ændrede baner til Makkerturneringen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


